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Favbet Ліга
2019/20 9-й тур, Матч №54

Неділя, 29.09.2019, 19:30, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 17°C. Глядачі: 1912

«Олімпік» Донецьк

0 : 5

«Зоря» Луганськ

1 Кринський Володимир
42 Пасіч Євгеній
16 Лук'янчук Павло
4 Гришко Дмитро (К)
11 Ксьонз Павло
44 Цимбалюк Євгеній
70 Фабіньо
89 Політило Сергій
19 Тейшейра
31 Імері Демір
25 Матар

Запасні
71 Пеньков Герман
41 Пасіч Геннадій
47 Вантух Роман
13 Зотько Іван
21 Кравчук Андрій
99 Джеффрі Чінеду Чарльз
77 Драман

Тренер
Гомес Фернандес

30 Шевченко Микита (К)
18 Тимчик Олександр
15 Вернидуб Віталій
98 Чеберко Євген
20 Абу Ханна Йоель
21 Іванісеня Дмитро
7 Кочергін Владислав
80 Юрченко Владлен
17 Лєднєв Богдан
22 Кабаєв Владислав
31 Русин Назарій

Запасні
1 Махарадзе Заурі
6 Каменюка Микита
25 Білий Максим
77 Чайковський Ігор
99 Арвеладзе Леван
76 Шалфєєв Єгор
28 Громов Артем

Тренер
Скрипник Віктор

Арбітр:
Бойко Сергій
Асистент 1:
Козорезов Дмитро
Асистент 2:
Маланчук Михайло
4-й арбітр:
Дердо Олександр
Спостерігач арбітражу:
Лучі Лучано

Делегат:
Фощій Володимир



2 / 2

Favbet Ліга, 2019/20, 9-й тур, Матч №54
Неділя, 29.09.2019, 19:30, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 17°C. Глядачі: 1912

«Олімпік» Донецьк 0 : 5 «Зоря» Луганськ
11 Ксьонз Павло 37'

40' 80 Юрченко Владлен

70 Фабіньо
47 Вантух Роман 46'

19 Тейшейра
77 Драман 46'

49' 20 Абу Ханна Йоель

53' 31 Русин Назарій

65' 20 Абу Ханна Йоель
6 Каменюка Микита

70' 80 Юрченко Владлен
99 Арвеладзе Леван

73' 17 Лєднєв Богдан
31 Імері Демір

99 Джеффрі Чінеду Чарльз 77'

78' 7 Кочергін Владислав
77 Чайковський Ігор

80' 22 Кабаєв Владислав

87' 31 Русин Назарій

88' 98 Чеберко Євген

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


